DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA CURRICULAR E A
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE GEOGRAFIA – DISCURSOS, DISCUSSÕES E
IMPLICAÇÕES DA BNC-FORMAÇÃO EM BELÉM, PA de autoria de ADEMAR FERREIRA
GONÇALVES JUNIOR, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93991

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93991